关于印发《青田县祯旺乡祯旺村历史文化村落保护利用重点村规划》的通知

各乡镇人民政府，街道办事处，县政府直属各单位：

根据《青田县人民政府关于同意青田县祯旺乡祯旺村历史文化村落保护利用重点村规划的批复》（青政发[2020]86号）要求，现将《青田县祯旺乡祯旺村历史文化村落保护利用重点村规划》印发给你们，请认真组织实施。

附件1：《青田县祯旺乡祯旺村历史文化村落保护利用重点村规划》
附件2：《青田县人民政府关于同意青田县祯旺乡祯旺村历史文化村落保护利用重点村规划的批复》
青田县发展和改革局

2020年8月10日

   抄送：农业农村局、文广旅体局、建设局、自然资源和规划局、财政局、
        水利局、环保局、祯旺乡。

  青田县发展和改革局办公室                  2020年8月17日印发

青发改规划〔2020〕13号

青田县发展和改革局文件

— 2 —

— 1 —